
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/321/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/258/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2016  r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek na lata 

2017-2021 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1610, z późn. zm.)  Rada 

Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/258/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek na lata 2017-

2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 594) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 13 otrzymuje brzmienie: „Do wniosków o wykup lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych, 

stanowiących całość przedmiot najmu złożonych przez najemców do dnia 31 grudnia 2017 r. znajdują 

zastosowanie postanowienia uchwały Nr VIII/94/11 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 lipca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek 

na lata 2011-2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 130 poz. 2370, z późn. zm.).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3811


		2017-09-21T09:43:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




